中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]党代会分组纪检报告讨论发言提纲集合3篇
来源：网络  作者：烟雨蒙蒙  更新时间：2024-06-07
声明fāy&aacuten ，动词，意思：评论，讲话。领袖或特殊人物在会议或聚会上的讲话。 以下是为大家整理的关于党代会分组纪检报告讨论发言提纲的文章3篇 ,欢迎品鉴！第1篇: 党代会分组纪检报告讨论发言提纲　　基础设施建设是改善城居环境、...
声明fāy&aacuten ，动词，意思：评论，讲话。领袖或特殊人物在会议或聚会上的讲话。 以下是为大家整理的关于党代会分组纪检报告讨论发言提纲的文章3篇 ,欢迎品鉴！
第1篇: 党代会分组纪检报告讨论发言提纲
　　基础设施建设是改善城居环境、加快城市化建设、提升城市品位的重要手段，是体现城市服务功能、展现城市魅力的重要指标。城投公司作为市区基础设施的建设平台，在新城区建设中很好地发挥了主力军的作用。作为城市建设的融资平台，面对国家融资政策调整带来的诸多困难，我们不断创新融资手段，不断拓宽融资渠道，多管齐下、多点开花，努力为各市政重点项目建设提供有效的资金保障。作为城市资产经营平台，坚持“引进来”、“投出去”的运营理念，招商引资与对外投资工作取得重大突破。城投公司成立以来，在市委、市政府的正确领导下，积极实施城建项目，科学聚集城市资源，有效盘活存量资产，不断拓宽融资渠道，取得了良好的经济和社会效益。各项工作取得了显著成效，呈现出良好的发展势头，为把我市建设成为文明和谐的现代化城市做出了积极的努力和贡献。
　　结合杨书记在第三次党代会上所作的《立足新起点实现新跨越——为建设开放和谐文明的新定西而努力奋斗》的报告中关于加快城镇建设步伐，大力提高城镇化水平的具体要求和建设“五宜”城市的目标定位，现就城投公司这几年所做的工作做一简单的介绍。
　　>一、基础设施建设
　　从20xx年开始运行至今，公司共负责组织实施基础设施建设项目37项，概算总投资11.77亿元，已完成投资7.2亿元。民主路及民主路关川河桥、中华路路面改造、凤安路及绿化、滨河西路、城南三路、城南四路、城南五路、城南六路及城南六路桥、劲东路及延长段、定西路、新城西路、交通路南段及绿化、交通路北段及绿化、政府南路及政府南路桥、新城大道一期、体育公园、关川河景观带西侧等19个重点基础设施建设项目已先后竣工并顺利交付使用。
　　新城区集中供热工程、政府北路及桥、体育运动中心疏散通道、新城东路、新城中支路、新城大道大硷沟桥、凤安路大硷沟桥、定西路大硷沟桥、新城区绿化、新城区路灯安装、定西路延长段、行政中心内环路、城南一路、城南二路、滨河东路、新城大道二期、劲东路东段及桥、关川河景观带东侧等18项城市基础设施建设项目正在稳步推进，其中城南一路、城南二路等项目已接近完工。今年，市委、市政府又确定由城投公司组织实施的阳光馨苑保障性住房工程，b区已于9月25日全面动工建设，a区已完成招投标并计划于本月底动工建设。
　　>二、房地产开发建设
　　截止目前，该公司共实施建设宏通苑住宅小区、怡馨苑住宅小区和新城区2号写字楼3个房地产开发项目，总投资86515万元，目前已完成投资56300万元。
　　宏通苑和怡馨苑两个住宅小区分别于20_年12月和20_年10月开工建设，共投资61820万元（宏通苑26800万元、怡馨苑35020万元），共建房屋2558套（宏通苑1452套、怡馨苑1106套），其中包含500多套经济适用房和拆迁安置房，有效改善和解决了300户低收入家庭的住房困难问题和200多户城区拆迁户的安置问题。目前宏通苑小区已全部交付使用，怡馨苑小区主体工程已全部竣工，完成投资26000万元。
　　20xx年7月，新城区2号写字楼（综合办公楼）项目动工建设，该项目总投资24695万元，目前已完成部分井桩混凝土浇筑等工程，完成投资3500万元，工程建设正在稳步推进。
　　>三、融资工作
　　公司自成立以来，共计从银行筹集各类贷款资金121220万元，其中城建项目贷款97170万元、社会事业发展项目贷款24050万元。争取到位各类专项资金4505万元。截止目前，各类贷款余额总计79420万元，贷款本息到期归还率为100%。
　　>四、招商引资及对外投资工作
　　20xx年9月，公司与甘肃天庆集团鉴定了关于定西大酒店转让及游泳馆建设项目约30000万元投资的合作意向书。20xx年，公司又与兰州昆仑燃气化工集团有限公司共同出资注册成立了定西市燃气公司，注册资金3000万元，兰州燃气集团占90%的股份，城投公司占10%的股份，已投入股金300万元，项目于今年3月举行了开工典礼。
　　在加大招商引资的同时，根据市政府安排，公司积极开展对外投资工作，由公司自筹资金代表市政府作为出资人，入股正在筹建的甘肃银行，于20_年5月签署了发起人协议，协议约定我公司入股1500万股，每股股金为人民币1.2元，以货币资金出资1800万元，目前已完成所有工作。
　　我市第三次党代会的召开，总结了前五年我市各项事业取得的成就，谋划了未来五年的发展蓝图，指出了未来五年的努力方向，杨书记在第三次党代会上的报告，全面地总结了五年来我市各项事业取得的成就，科学的提出了未来五年的主要任务。这是一次总结的大会，更是一次动员的大会。在城投公司的发展历程中，我们始终把完善城市基础设施建设作为改善城市居住环境、完善城市社会功能、推进我市城市化进程的重要手段，力求做到科学规划、科学组织、科学施工，力求每个项目建成后都成为提升城市整体形象的重点工程。同时，我们把解决和改善困难市民住宅问题规划到房地产开发工作的重点任务之中，配套建设拆迁安置房、廉租房等保障性住房，为市政府分忧解难，为解决部分困难市民无住房或住房紧张的问题提供了尽可能的帮助。在今后的发展中，城投公司将以这次会议精神为指导，结合自身职能，持续推进完善基础设施建设、持续推进科学的建设融资、持续推进合理的资源开发，扎实有效地开展工作，加大与各单位的合作，为建设开放、和谐、文明的新定西做出新的、更大的贡献。
第2篇: 党代会分组纪检报告讨论发言提纲
　　尊敬的xx书记、各位领导、各位代表、同志们大家好：我很荣幸作为党代会参会人员聆听了xx书记在会上作的题为《凝心聚力加快发展为建设幸福xx而努力奋斗》的工作报告。我认为xx书记的党代会报告认真回顾总结了县第十一次党代会取得的成绩和基本经验，对未来五年的工作也进行了深刻的阐述，工作思路清晰，奋斗目标明确，是一份解放思想、实事求是的报告，是一份与时俱进、开拓进取的报告，充分体现了敢为人先的创新精神。
　　我认为这份《党代会报告》集中体现了六大特色：一是主题确定好。以建设幸福xx为主题，既坚持了科学发展观，又体现了构建和谐社会的要求，既是报告的主题、大会的主题，也是今后五年全县人民和广大干部群众为之奋斗的主题。二是战略选择好。鲜明提出了建设“绿色经济强县、旅游休闲胜地、山水宜居城市”的战略目标。三是措施保障好。围绕大会的主题，提出了加快转变经济发展方式，推动县域经济跨越式大发展的四条有效举措。四是重视基础好。建设幸福xx，富民强县，必须靠发展，发展必须重视基层工作，搞好基础设施建设。五是关注民生好。报告提出了保障民生的有力举措，人民幸福才有和谐发展，和谐发展才有幸福xx。六是注重生态文明，坚持可持续发展好。保护生态环境，事关人民群众根本利益和发展全局，是建设宜居xx，增进民生幸福的重要保障。
　　作为县旅游局的副局长，面对旅游工作如何更好地围绕中心，服务大局等问题进行深入思考，深感责任重大，必须振奋精神，把县第十二次党代会精神贯彻落实到我县旅游事业的各项工作中去，为xx县的发展和稳定，为建设幸福xx做出新贡献。在今后五年的工作中要切实做好以下四点：
　　一是把学习、贯彻县第十二次党代会精神作为近期和今后一段时间内的重点任务，明确奋斗目标，把握发展关键。二是要真抓实干，认真贯彻落实《党代会报告》关于“突出生态旅游，着力发展现代服务业”的工作任务和目标。三是要高度重视旅游规划和旅游资源整合工作，确保我县旅游资源的保护开发和可持续发展，为建设幸福xx提供良好的山水人居环境。四是要克服困难，加强指导，埋头苦干，迎难而上，一举突破我县旅游发展的瓶颈，为建设幸福xx提供强大的旅游实力支撑。
　　我始终不渝的坚信，在xx县委、县政府的正确指导和带领下，我县未来五年的发展定会迈上一个新的历史性高度的台阶，让我们凝心聚力，紧紧团结在县委县政府的周围，敢为人先，勇于拼搏，共同实现建设幸福xx的宏伟蓝图！谢谢大家！
第3篇: 党代会分组纪检报告讨论发言提纲
　　刚才大家的发言都充分肯定了报告的长处，也肯定了过去五年工作的成绩，对未来五年的目标任务有了清晰的认识与认同，同时也结合各自的实际情况，理清了未来发展的思路，提出了很好的意见和建议。可以看出大家都非常认真的审议了工作报告，认真领会了县十三次党代会召开的特定背景，正确把握了党代会报告的主要精神和实质内容。
　　中国共产党**县第十三次代表大会，是在我县推动经济社会跨越发展、全面建设小康社会的关键时期召开的一次十分重要的大会。***同志的党委工作报告非常精彩，主题鲜明，内容全面充实，指导思想明确，发展思路清晰，措施得当有力，切合我们**的实际情况，是一个纲领性和指导性文件。报告全面总结了过去五年的工作，同时通过“坚持一个战略”、“突出两大手抓”、“强化三种意识”、“建设四个**”一系列数字简洁的描绘出我们**未来发展的美好蓝图。继续坚持中国湖城发展战略不变，但侧重有所调整，将“强工兴城”作为全县工作的重中之重，这既与上一届党委工作保持了连续性，又有所提升、拓展，听了让人为之振奋、鼓舞。
　　现在，摆在我们面前的首要任务，是学习、宣传、贯彻好这次党代会精神。我们作为党代表，更应该率先学习、宣传、贯彻好这次党代会精神，发挥带头作用。学习、宣传、贯彻好这次党代会精神将是我县所有党员干部当前和今后一个时期的主要任务。
　　一是要深入学习，领会报告精神实质。学习是贯彻落实好县党代会精神的前提和基础，学习领会的程度决定着贯彻落实的程度。要做好县党代会精神的贯彻落实，最首要的是认真抓好学习，深刻领会党代会精神。当前，就是要认真组织学习好***同志在县第十三次党代会上的报告，在原原本本地领会报告精神实质上下功夫。学习党代会精神，***镇的党政领导班子是重点，要突出抓好党委中心组的学习，以此来带动全镇各级党组织和广大党员干部学习活动的开展。
　　二是要认真宣传，让报告精神深入人心。早就听说，***镇有一只很好的宣传队伍，现在就应当充分利用你们的优势，把这支队伍用好、用活，通过标语、板报、墙报、宣传栏、演讲会、报告会和群众性文娱活动等丰富多彩的宣传形式，认真做好县党代会精神的宣传工作，使县党代会精神尽快进机关、进学校、进企业、进村庄、进农户，达到家喻户晓，人人皆知。
　　三是要贯彻落实，将报告要求转化为工作成效。贯彻落实县党代会精神，必须找准自己的工作定位。要按照县党代会提出的总体要求自我对号，不求全部突破，但要找到自己的切入点，根据***镇自身的区位、生态、旅游、文化等优势，主动融入报告提出的“强工兴城、跨越发展”宏伟目标。对工作目标要建立健全切实可行的岗位责任制，把目标量化到人头，总体要求，分段实施，按时序检查，各阶段兑现，促进各项工作有力有序有效尽快落实，保证总体目标顺畅实现。
　　同志们，今天的小组讨论会很成功，大家在会上畅所欲言，提出了许多宝贵的建议与意见，这充分体现了我们**党代表以大局为重，以发展为先的主人翁姿态，发挥了代表应该履行的职责。希望大家继续结合自身实际，继续对报告进行深入研究，不断丰富报告内容，为形成一个好的党代会报告作出积极贡献。会议到此结束。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！